货运委托合同
甲方(即托运方)：____________________________
乙方(即承运方)：____________________________
根据甲方与乙方的共同协商，在遵循《合同法》的基础上，就甲方将发往的装载机交给乙方承运事项制定如下条款：
一、货物品名及规格：
二、甲方权利和义务：
1.甲方将装载机运输业务交与乙方承运。
2.装货前，甲方必须核对乙方发给甲方的车辆信息与装货车辆及证件的一致性，确认无疑后方可装货;在发车前乙方需清点并确保甲方装货数量与清单数量及卸货数量准确无误。
3.合同生效后，待单次货物卸完后及时将运费付于乙方。
.货物到达甲方指定地点后，甲方指定专人清点货物数量并在货运单上签字确认，乙方按甲方签收的回单付运费。
三、乙方权利和义务
1.乙方有权对甲方在合作范围内的物品进行考核。
2.乙方收到甲方的运输信息后需及时派车运输货物。
3.本次运输的装载机价值万元，乙方应按规定购买货物保险，运输途中如有货损，乙方要向甲方按原价赔偿经济损失。
四、合同生效及其他：
1.本合同自甲乙双方代表签字盖章后即刻生效。
2.本合同条款的任何变更或增减，须双方协商同意后签署书面文件作为合同附件。
3.以上协议甲、乙双方本着友好协商的原则签订，未尽事宜，由双方协商解决。本协议一式两份。双方各执一份，具有同等效力。
.货物安全到达指定地点并卸完后本协议自动终止。
5.支付方式：转账或现金支付。
五、补充条款：____________________________________________________________。
公司名称：____________________公司名称：____________________
甲方经办人：__________________乙方经办人：__________________
甲方单位公章：________________乙方单位公章：________________
________年_______月_______日